1

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в решение Батайской                                                                              городской Думы от 2 марта 2007 года № 152                                                                                      «Об утверждении  «Правил благоустройства
и санитарного содержания на территории

муниципального образования «Город Батайск»

                Принято

Батайской городской Думой                                               «25»  января 2012 года

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 25 октября 2002 года  № 273-ЗС (в ред. от 04.05.2010 г. №304-ЗС), руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск», в целях улучшения санитарного экологического состояния,
Батайская городская Дума решила:

1. Внести в  решение Батайской городской Думы от 2 марта 2007 года № 152                                                                                      «Об утверждении «Правил благоустройства и санитарного содержания на территории муниципального образования «Город Батайск» следующее изменение, главу 3 дополнить пунктом  3.2.8. следующего содержания:
«- 3.2.8. При любых видах уборки территории города запрещается:

а) выжигание сухой растительности в любом месте на территории города Батайска

б) виновные в нарушение порядка выжигания сухой растительности привлекаются к ответственности в порядке, установленном законодательством».

            2. Организацию исполнения настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству                Владиславского В.Б.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и (или) в составе иных официальных информационных ресурсов города Батайска.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Батайской городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству, дорожному строительству, энергетике, градостроительству, земельным ресурсам и экологии (Чемерисов А.М.).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

           Мэр города Батайска                                                                   В.В. Путилин

г. Батайск
«25»  января 2012 года

№ 169